
Località Dist. Parziale Km Dist. Totale Km
Media 42 Km/h Media 44 Km/h Media 46 Km/h

Orario passaggio Orario passaggio Orario passaggio

Bassano del Grappa Piazza Libertà 10:00 10:00 10:00 

Trasferimento - Viale De Gasperi 1,500 0,000 10:05 10:05 10:05

Via Cà Dolfin 2,800 2,800 10:09 10:09 10:09

Viale Parolini 3,000 5,800 10:13 10:13 10:12

Viale delle Fosse 1,100 6,900 10:15 10:14 10:14

2° giro 7,700 14,600 10:26 10:25 10:24

3° giro 7,700 22,300 10:37 10:35 10:34

4° giro 7,700 30,000 10:48 10:46 10:44

5° giro 7,700 37,700 10:59 10:56 10:54

6° giro 7,700 45,400 11:10 11:07 11:04

7° giro 7,700 53,100 11:21 11:17 11:14

8° giro 7,700 60,800 11:32 11:28 11:24

9° giro 7,700 68,500 11:43 11:38 11:34

10° giro 7,700 76,200 11:54 11:49 11:43

Romano d’Ezzelino 4,700 80,900 12:01 11:54 11:50

Inizio tratto in salita Media 24 Km/h Media 26 Km/h Media 28 Km/h

Costalunga 8,000 88,900 12:21 12:13 12:08

Camposolagna 5,000 93,900 12:34 12:25 12:20

Ponte S.Lorenzo 4,000 97,900 12:44 12:35 12:29

Cima Grappa 10,000 107,900 13:09 12:59 12:52

Totale 107,900
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ORARI E ALTIMETRIA


